
Dołącz do dyskusji o przyszłości polskiej energetyki

2025-09-18

Bezpieczeństwo energetyczne Polski, zastosowanie nowoczesnych technologii, budowanie społeczności
energetycznych oraz nowe modele finansowania i wsparcia dla OZE to tylko niektóre tematy, jakie będą
omawiane podczas trzeciej edycji Kongresu Energetyki Rozproszonej. Wydarzenie odbywa się od 17 do 19
września w Centrum Kongresowym ICE Kraków.

Kongres Energetyki Rozproszonej to wyjątkowa platforma, która łączy liderów biznesu, nauki i
administracji, a także samorządowców i społeczności obywatelskie w dialogu o przyszłości polskiej
energetyki. Kraków jest miastem gospodarzem oraz partnerem strategicznym Kongresu.

Program wydarzenia:

18–19 września – Kongres Energetyki Rozproszonej (część główna)

Zaplanowane zostały cztery sesje plenarne:

Energetyka rozproszona a wyzwania polskiej transformacji energetycznej.
Liderzy kluczowych instytucji odpowiedzialnych za kształtowanie polityki energetycznej omówią
znaczenie energetyki rozproszonej jako fundamentu nowoczesnej i zrównoważonej transformacji
sektora energetycznego w Polsce.
Doświadczenia dla przyszłości – jaki kierunek obrać?
Debata z udziałem byłych i obecnych ministrów gospodarki III RP poświęcona modelom
transformacji energetycznej. Eksperci omówią zasoby energetyczne, które posiadają największy
potencjał do wspierania dynamicznego rozwoju kraju.
Wpływ energetyki rozproszonej na bezpieczeństwo, konkurencyjność i dobrostan obywateli.
Analiza wpływu energetyki rozproszonej na wzrost odporności systemu energetycznego,
zwiększenie konkurencyjności polskiej gospodarki oraz poprawę jakości życia obywateli.
Polska transformacja energetyczna – ambicje i realia.

Oprócz sesji plenarnych, program Kongresu obejmuje również sześć ścieżek tematycznych i prawie
trzydzieści sesji równoległych, które skupią się na takich obszarach jak nowe technologie i lokalna
energia, ludzie i wiedza, oczekiwania użytkowników, pieniądze i przepisy, sprawdzone lokalne
działania oraz bezpieczeństwo i współpraca.

Więcej informacji na stronie: kongres.energetyka-rozproszona.pl

https://kongres.energetyka-rozproszona.pl/pl/

